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Komplet wyposażenia łazienkoweg o 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet wyposażenia ła-

zienkowego, obejmujący umywalkę przyścienną, umywalkę wolnostojącą, 

stojak do umywalki, muszlę klozetową, bidet oraz zbiornik muszli kloze-

towej. Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa 

i oryginalna postać przedmiotów wchodzących w skład kompletu, przeja-

wiająca się we kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 

rysunku zbiorczym, na którym A przedstawia umywalkę przyścienną, 

B przedstawia umywalkę wolnostojącą, C przedstawia stojak do umywal-

ki, D przedstawia muszlę klozetową, E przedstawia bidet, a F przedsta-

wia zbiornik muszli klozetowej. 

Wzór przemysłowy dotyczy części składowej kompletu wyposażenia 

łazienkowego stanowiącej umywalkę przyścienną, która posiada płasz-



czyznę poziomą o zasadniczo prostokątnym obrysie zewnętrznym, której 

obrys wewnętrzny jest podobny do obrysu zewnętrznego. Górna część 

umywalki tworzy płaskie, poziome obramowanie położone w części tylnej, 

w którym wykonany jest okrągły otwór. Wspomniana górna część posiada 

ponadto przy poziome odcinki dające wyprofilowanie 

o łukowatym kształcie. Najdłuższy odcinek poziomy ma mniejszą szero-

kość w stosunku do pozostałych dwóch odcinków poziomych. Dno umy-

walki jest wygięte, a ścianka tylna, zaopatrzona w okrągły otwór, jest 

lekko nachylona. Wszystko opisane tak jak przedstawiono na załączonym 

rysunku, którego fig. (A) 1 przedstawia umywalkę przyścienną w rzucie 

poziomym, widzianą od dołu, fig. (A) 2 ukazuje umywalkę przyścienną w 

rzucie pionowym widzianą z przodu, fig. (A) 3 ukazuje umywalkę przy-

ścienną w rzucie pionowym widzianą z boku, fig. (A) 4 ukazuje umywal-

kę przyścienną w rzucie pionowym widzianą z tyłu, fig. (A) 5 ukazuje 

umywalkę przyścienną w rzucie poziomym widzianą 

z góry, a fig. (A) 6 ukazuje umywalkę przyścienną w rzucie perspekty-

wicznym. 

Wzór przemysłowy dotyczy również części składowej kompletu wy-

posażenia łazienkowego stanowiącej umywalkę wolnostojącą, która po-

siada płaszczyznę poziomą o obrysie zasadniczo prostokątnym, której ob-

rys wewnętrzny jest podobny do zewnętrznego. Część górną umywalki 



tworzą cztery poziome odcinki, z których odcinek tylny jest najwęższy, 

i które na zewnątrz tworzą formę skrzydełkową, a ponadto posiada ob-

ramowanie boczne o łukowatym kształcie z podłużnymi wyżłobieniami. 

Część górna posiada ponadto w tyle płaskie, poziome obramowanie 

w środku którego umieszczony jest okrągły otwór. Dno umywalki ma wy-

giętą formę i posiada z tyłu pionową ściankę w której umieszczony jest 

okrągły otwór. Umywalka posiada pionowe żeberko centralne umieszczo-

ne poniżej wspomnianej części dennej. Wszystko opisane tak jak przed-

stawiono na załączonym rysunku, którego fig. (B) 1 przedstawia umywal-

kę przyścienną w rzucie poziomym, widzianą od dołu, fig. (B) 2 ukazuje 

umywalkę przyścienną w rzucie pionowym widzianą z przodu, fig. (B) 3 

ukazuje umywalkę przyścienną w rzucie pionowym widzianą 

z boku, fig. (B) 4 ukazuje umywalkę przyścienną w rzucie pionowym, 

widzianą z tyłu, fig. (B) 5 ukazuje umywalkę przyścienną w rzucie po-

ziomym widzianą z góry, a fig. (B) 6 ukazuje umywalkę przyścienną 

w rzucie perspektywicznym. 

Wzór przemysłowy dotyczy również części składowej kompletu wy-

posażenia łazienkowego stanowiącej stojak umywalki, który posiada kor-

pus w kształcie nieco ściętego stożka, zaopatrzonego w tylnej części 

w podłużną szczelinę tak, że wspomniany korpus stanowi profil łukowaty 

obejmujący odcinek tylny o kształcie krzywowklęsłym. Korpus w dolnej 



części posiada podstawę utworzoną przez obwodowe wyprofilowanie ze-

wnętrzne o kształcie łukowatym, zaopatrzoną w obwodowe wyżłobienia. 

Podstawa ma u dołu okrągły otwór. Wszystko opisane tak jak przedsta-

wiono na załączonym rysunku, którego fig. (C) 1 przedstawia stojak w 

rzucie poziomym, widziany od dołu, fig. (C) 2 ukazuje stojak 

w rzucie pionowym widziany z przodu, fig. (C) 3 ukazuje stojak w rzucie 

pionowym widziany z boku, fig. (C) 4 ukazuje stojak w rzucie pionowym 

widziany z tyłu, fig. (C) 5 ukazuje stojak w rzucie poziomym widziany 

z góry, a fig. (C) 6 ukazuje stojak w rzucie perspektywicznym. 

Wzór przemysłowy dotyczy również części składowej kompletu wy-

posażenia łazienkowego stanowiącej muszlę klozetową, która posiada po-

ziomą płaszczyznę górną o konturze wychodzącym na zewnątrz, prostą 

ściankę tylną, lekko zakrzywione ścianki bocznymi oraz krzywowypukłą 

ściankę czołową. Kontur wewnętrzny jest podobny do zewnętrznego. Pro-

fil poziomy jest od góry płaski i posiada w części czołowej i po obu bokach 

wyprofilowanie o łukowatym kształcie, zawierające parę rowków obwo-

dowych. Muszla w tylnej części posiada płaskie, poziome obramowanie 

zaopatrzone w wiele otworów o zróżnicowanych średnicach. W dolnej czę-

ści muszla posiada otwór odprowadzający. Muszla posiada nogę podporo-

wą o prostej ściance tylnej, natomiast jej ścianki boczne są lekko wygięte, 

a ścianka czołowa jest krzywowypukłą, przy czym wszystkie wspomniane 



ścianki są nachylone do wewnątrz. Wspomniana noga podporowa ma w 

swej dolnej części podstawę ukształtowaną profilowaną listwą ze-

wnętrzną o łukowatym kształcie, na której znajdują się podłużne wyżło-

bienia. Wszystko opisane tak jak przedstawiono na załączonym rysunku, 

którego fig. (D) 1 przedstawia muszlę klozetową w rzucie poziomym, wi-

dzianą od dołu, fig. (D) 2 ukazuje muszlę klozetową 

w rzucie pionowym widzianą z przodu, fig. (D) 3 ukazuje muszlę klozeto-

wą w rzucie pionowym widzianą z boku, fig. (D) 4 ukazuje muszlę kloze-

tową w rzucie pionowym widzianą z tyłu, fig. (D) 5 ukazuje muszlę klo-

zetową w rzucie poziomym widzianą z góry, a fig. (D) 6 ukazuje muszlę 

klozetową w rzucie perspektywicznym. 

Wzór przemysłowy dotyczy również części składowej kompletu wy-

posażenia łazienkowego stanowiącej bidet, który posiada górną płaszczy-

znę poziomą wychodzącą na zewnątrz, prostą ściankę tylną, lekko za-

krzywione ścianki boczne oraz krzywo wypukłą ściankę czołową. Kontur 

wewnętrzny jest podobny do zewnętrznego. Poziomy profil górny jest pła-

ski, a po swych bokach posiada wyprofilowanie o nieco łukowatym kształ-

cie , wyposażone w parę rowków obwodowych. Bidet w swej tylnej części 

posiada obramowanie, a w części centralnej umieszczony jest okrągły 

otwór. Dno bidetu jest zakrzywione i posiada z tyłu pionową ściankę, na 

której górnej części wykonany jest niewielki otwór. Bidet posiada nogę 



podporową o prostej tylnej ściance, natomiast jej ścianki boczne są lekko 

wygięte, a ścianka czołowa ma kształt krzywowypukły, przy czym 

wszystkie ścianki są nieco nachylone do wewnątrz. Wspomniana noga 

podporowa ma z dolnej części podstawę ukształtowaną profilowaną listwą 

zewnętrzną o łukowatym kształcie, na której znajdują się obwodowe wy-

żłobienia. Wszystko opisane tak jak przedstawiono na załączonym rysun-

ku, którego fig. (E) 1 przedstawia bidet w rzucie poziomym, widziany od 

dołu, fig. (E) 2 ukazuje bidet w rzucie pionowym widziany z przodu, fig. 

(E) 3 ukazuje bidet w rzucie pionowym widziany z boku, fig. (E) 4 ukazu-

je bidet w rzucie pionowym widziany z tyłu, fig. (E) 5 ukazuje bidet w 

rzucie poziomym widziany z góry, a fig. (E) 6 ukazuje bidet w rzucie per-

spektywicznym . 

Wzór przemysłowy dotyczy również części składowej kompletu wy-

posażenia łazienkowego stanowiącej zbiornik muszli klozetowej, który 

wykonany jest w formie korpusu o kształcie prostopadłościanu ze ścianką 

tylną lekko nachyloną, ścianką czołową o kształcie nieco krzywowypu-

kłym oraz o ściankach bocznych prostych, lekko nachylonych. Cześć dolna 

zbiornika posiada kilka otworów o zróżnicowanych średnicach. Część 

górna zbiornika wyposażona jest w pokrywę o kształcie podobnym do 

wspomnianego korpusu, która posiada boczne wyprofilowanie o łukowa-

tym kształcie z parą podłużnych wyżłobień. W górnej części pokrywy 



znajduje się okrągły otwór. Wszystko opisane tak jak przedstawiono na 

załączonym rysunku, którego fig. (F) 1 przedstawia zbiornik w rzucie po-

ziomym, widziany od dołu, fig. (F) 2 ukazuje zbiornik w rzucie pionowym 

widziany z przodu, fig. (F) 3 ukazuje zbiornik w rzucie pionowym widzia-

ny z boku, fig. (F) 4 ukazuje zbiornik w rzucie pionowym widziany z tyłu, 

fig. (F) 5 ukazuje zbiornik w rzucie poziomym widziany z góry, a fig. (F) 6 

ukazuje zbiornik w rzucie perspektywicznym. 
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